
Ondřej Brabec - Interceramica   
Přemyslova 969 
CZ-337 01 Rokycany  
Telefon: (+420)602446220 
E-mail: obrabec@interceramica.cz 
www.interceramica.cz 
www.hago.at 

Střešní výlezy na ploché střechy plné zateplené 
HAGOROOF  

pro nepochůzné ploché střechy a střechy bez provozu (občasný výstup na střechu ke kontrole a údržbě 
střešního pláště) do běžného - neagresivního prostředí. 

  

Střešní výlez HAGOROOF PREMIUM RC 5.0 
jednokřídlový s mauálním ovládáním  

pro ploché střechy s mírným sklonem (sklon konzultujte) 

pro napojení na izolační vrstvy z živice a umělohmotných folií či pro plechovou krytinu  

výška rámu 280 mm. 

lehce manuálně ovladatelný z vnější i vnitřní strany 

výlez není deklarován jako nouzový východ  

výlez bez deklarovaných protipožárních vlastností  

úhel otevírání 70 stupňů 

dodávka plně skompletovaná k montáži na stavbě v rámci provádění střešní krytiny 

 

Střešní výlez PREMIUM z hliníku a kompozitních profilů je vybaven skládanou konstrukcí s přerušeným 

tepelným mostem ve víku i rámu. Střešní výlez je standardně lakován v barvě RAL 7047 a vybaven 



cylindrickým zámkem pro ovládání zevnitř i zvenku. Na spodní části víka plastová krycí deska v barvě 

RAL 9010 a těsnící pryžový D profil. 

 

Víko i rám jsou vybaveny 100 mm PIR izolací, která dosahuje jedinečné izolační hodnoty tepelného 

odporu Rc = 5,0 m2 K/W.  

 

Střešní výlezy jsou dodávány kompletně smontované a vybavené plynovými tlačnými pružinami 

Dveřní křídlo je při úplném otevření zablokováno 

Velmi snadné otevírání a zavírání 

Nerezové panty a zámky 

Diagonální madlo na vnitřní straně víka lze použít jako madlo pro bezpečný nástup a výstup 

Vrchní hrana rámu je opatřena  protiskluzem pro bezpečný výstup výlezem po  otevření víka  

Cylindrický zámek EURO (60+95) SKG** včetně 3 klíčů pro ovládání zevnitř i zvenku 

Zatížení 300 kg/m2 

 

Výlezy bez deklarovaných protipožárních vlastností. 

Specifikace vlastností výlezů z hlediska požární bezpečnosti: 

- požární odolnost zkouškou nebyla prokázána 

- nejsou určeny pro chráněné a nechráněné únikové cesty ani pro vnitřní shromažďovací prostory 

(nejedná se o konstrukci DP1) 

- mohou být umístěny pouze na ploše střechy mimo požárně nebezpečný prostor - nemohou být  

  umístěny na ploše střechy v požárně nebezpečném prostoru 

- neslouží jako požární uzávěry a nouzové únikové východy 

- neslouží k větrání, k odvodu kouře, k odvodu tepla 

- norma ČSN 73 0865 (odkapávání a odpadávání hmot): vzhledem k tomu, že povrch víka na spodní   

  straně je opatřen plastovou deskou, lze předpokládat, že k odkapávání a odpadávání hořlavých a   

  nehořlavých hmot může dojít 

- kouřotěsnost zkouškou nebyla prokázána - nebyla zkoušena 

 
Dodávané standardní rozměry:  

Typ Světlost otvoru Vnější rozměr rámu 
PREMIUM 70/90 700 x 900 mm 960 x 1160 mm 
PREMIUM 90/90     900 x 900 mm 1160 x 1160 mm 
PREMIUM 70/140 700 x 1400 mm 960 x 1660 mm 
PREMIUM 100/100 1000 x 1000 mm 1260 x 1260 mm 
PREMIUM 100/150 1000 x 1500 mm 1260 x 1760 mm 

 

Atypické rozměry možné, doporučujeme ale dle možností u menších otvorů uplatnit výše uváděné 

standardní rozměry (výlez s přesahem přes otvor) s kratšími dodacími lhůtami. 

Výlezy pro šířku otvoru větší než 1200 mm pouze s elektropohonem.   



Vždy si vyžádejte naší konkrétní nabídku. 

 

Možná i dodávka příslušenství - ochranné zábradlí položené na střešní krytinu se závažím, výsuvný 

žebřík. 

 

 


